Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Воронеж 4.951.760.157.141.521.099.596.496.807 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы

Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 31052023

Протокол Совета ИВО 27.05.2023 г.
Подразделения ИВДИВО Воронеж

Присутствовали:
20 Аватаров оффлайн: Белобородова Е., Новикова Н., Харужева О., Харламова Л., Череповская Ю., Махиня Л., Фёдорова А., Изотова А., Кондратьева М., Галушко О., Грицева Е., Гиямова С., Колесников В., Баскакова Л., Каплина Л., Гончарова Е., Туева О., Свиридова А., Алёшина М., Кузнецова З.,
2  Аватара онлайн: Родненко Л., Черкашина Е.
Владычица Синтеза Финогенова Е.

Состоялись

1. Регламентация чатов Подразделения ИВДИВО Воронеж.
2. Голосование по 5 пунктам решений ИВО:
1. Переход команды Должностно Компетентных ИВО ИВДИВО Воронеж в 41-й Архетип Огня-Материи ИВДИВО.
2. Утвердить явление 41 здания подразделений ИВДИВО, явив Здание в Соль-ИВДИВО Октаве центральным, в Фа-ИВДИВО Октаве зданием ИВДИВО-территории в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ.
3. Развернуть Части ИВО согласно Распоряжениям 9-264.
4. Каждому ДК ИВДИВО войти в реализацию Соль-ИВДИВО Октавы ракурсом Владык ИВО и нарабатываемым ракурсом Человека Иерархии 32-рицы явления ИВО в развёртывании Меры и Мер ИВО по Планете Земля.
5. Утвердить стяжание 256 Ядер Синтеза ИВО 256 Метагалактических Частей Изначально Вышестоящего Отца и одной Октавной Части с ежегодным повышением стяжания на одну следующую Октавную Часть, преображающую нижестоящие совместным стяжанием
3. Подведение итогов Ревизионной проверки.
4. Размер взноса ЭП в Подразделении.
5. Передача полномочий ведения ЭП.
6. Составление графика дежурства в зданиях Подразделения.
7. Стяжание 91-ричной Нови Огня и Синтеза ИВДИВО 91-ричного явления Подразделений ИВДИВО, как цельность Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Воронеж в реализации линии Огня и Синтеза ИВО, ИВАС КХ.
8. Стяжание Плана Синтеза ДК, обновление его, кто уже стяжал.
9. Стяжание Плана Синтеза развертки и реализации Регионального съезда в 2023-м году ИВДИВО Воронеж совместно с ИВДИВО Курск, подготовки, обучение, целей и задач Региональным съездом ИВДИВО Воронеж.
10. Стяжание 36-ричного явления Столпом Подразделения, 256 Ядер 256 Мг Частей человека, Ядро Октавной части ИВДИВО-Тела Движение, Ядро Станцы для разработки и развития Октавной Части.

Решения

1. По Регламенту 1 внести следующие изменения:
· у ИВАС КХ визировать вносимую информацию в чат;
· Огнём и Синтезом АС Антей Алина размещать ту информацию, которая должна усвоиться гражданами территории Подразделения, разворачивать рост и развитие Частей Человека  – решения ИВО, ИВАС;
· обновление чатов ежегодно (заново создать).
2. Собрание МЦ – в четвёртые выходные следующего месяца. Тема: «Деятельность социально проектной организации. Приведение документов в порядок».
3. Размер взноса ЭП в Подразделение обсудить на следующем Совете Подразделения.
4. После Совета ИВО – передача полномочий ответственного за ведение ЭП.
5. Составить график дежурства в Зданиях Подразделения. (Ответственный – Каплина Л.)

Ключевые слова: План Синтеза Регионального съезда, Октавная Часть.

Составил ИВДИВО-секретарь Харужева Ольга Владимировна